ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» В ТАРАСОВСКОМ РАЙОНЕ

П Р И К А З

«01» июля 2024 г. № 136

«О внесении изменений
и дополнений в прейскурант цен
на услуги зубопротезирования»

В соответствии с внесением изменений и дополнений в прейскурант цен на услуги

зубопротезирования:

1.Ввести в действие с 01.07.2024 года новый прейскурант цен на услуги
зубопротезирования, оказываемые стоматологическим отделением ГБУ РО «ЦРБ» в
Тарасовском районе, согласно приложения к приказу.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Главный врач

ГБУ РО «ЦРБ» в Тарасовском районе

В.П. Глухова